pollent; Episcopi vero cathedram in ecclesia Transfigurationi D. N. Iesu 

Christi dicata, in eadem urbe exstante, Agimus, quam propterea ad Ca

thedralis Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, eique eiusque pro 

tempore Episcopis omnia tribuimus iura, privilegia, honores, insignia, 

gratias et praerogativas quibus ceterae cathedrales Ecclesiae earumque 

Antistites in Philippinis Insulis iure communi fruuntur et gaudent, eos

que pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus. Hanc autem 

novam Palensem dioecesim suffraganeam constituimus metropolitanae 

Ecclesiae Nominis Iesu seu Caebuanae, eiusque pro tempore Episcopum 

metropolitico iuri Archiepiscopi Caebuani subiicimus. Nobis insuper et 

Apostolicae Sedi facultatem reservamus novam ineundi ipsius dioecesis 

circumscriptionem, quoties id in Domino expedire visum fuerit. Quum 

vero temporum adiuncta haud permittant quominus in dioecesi Palensi 

cathedrale Capitulum modo constituatur, indulgemus ut interim, pro 

Canonicis, dioecesani Consultores ad tramitem iuris eligantur. Volumus 

quoque ut, quum primum fas erit, iii hac etiam nova dioecesi saltem par

vum Seminarium dioecesanum iuxta Codicis iuris canonici normas et 

regulas a S. Congregatione de Seminariis et Universitatibus Studiorum 

traditas erigatur. Quod vero attinet ad Palensis dioecesis regimen et 

administrationem, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede va

cante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huius

modi, servanda iubemus quae sacri canones ad rem praescribunt. Quod 
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véro ad clerum praecipue spectat decernimus ut simul ac huius dioecesis 

erectio ad exsecutionem mandata fuerit, eo ipso clerici Ecclesiae illi 

censeantur adscripti in cuius territorio legitime exstant. Episcopalem 

autem mensam novae dioecesis constituent Curiae emolumenta et cete

rae oblationes quae a fidelibus, in quorum bonum dioecesis erecta est, 

praeberi solent. Actuoso tamen Episcopi zelo committitur ut, quam ci

tius fieri poterit, dioecesis dos in bonis immobilibus constituatur. Cal-

bayogani Ordinarii erit omnia documenta et acta, quae modo erectam 

dioecesim respiciunt, a suae dioecesis cancellaria quam primum fieri po

terit episcopali curiae Palensi transmittere, ut in eius archivo religiose 

serventur. Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda quem supra diximus venerabilem Fratrem Gulielmum Piani, 

in Insulis Philippinis Delegatum Apostolicum, deligimus, eique propte